
 
 
 
Pressmeddelande den 20 april 2016 
 
Diamyd Medical ökar strategisk investering i stamcellsbolaget Cellaviva 
 
Diamyd Medical (Nasdaq Stockholm First North, DMYD B) meddelar idag att Bolaget ökat sin investering i 
Cellaviva AB med ytterligare 1,3 miljoner kronor. Investeringen är gjord inom ramen för ett konvertibellån om 
totalt 2,7 miljoner kronor riktat främst till befintliga ägare. 
 
Konvertibellånet ska bland annat användas för finansiering av Cellavivas utveckling av befintligt tjänsteutbud till 
att även omfatta sparande av stamceller från navelsträng och för uppbyggnaden av Cellavivas forskningsbank. 
 
- Med investeringen vill Diamyd Medical befästa vårt engagemang inom stamcellsområdet. Vi ser att det 
fortsätter göras framsteg inom forskningen som kan ha betydelse för stamcellers framtida användning vid 
terapeutisk behandling av bland annat typ 1-diabetes, säger Ulf Hannelius, vd för Diamyd Medical. 
 
Diamyd Medical är sedan tidigare största ägare i Cellaviva AB, som är Sveriges första biobank för 
familjesparande av och forskning på stamceller från navelsträng. Fullt konverterat lån skulle öka Diamyd 
Medicals ägarandel marginellt från cirka 44,5 % till cirka 45 %. 
 
Om Cellaviva  
Cellaviva är Sveriges första biobank för familjesparande av och forskning på stamceller från navelsträng. 
Stamceller från navelsträng samlas in vid barnets födelse, analyseras, fryses ned och sparas för eventuellt 
framtida behov. Samtliga celler i kroppen härstammar från stamceller som har unika egenskaper vilket gör dem 
attraktiva ur ett medicinskt perspektiv. Verksamheten står under tillsyn av Inspektionen för Vård och Omsorg i 
Sverige (IVO). Läs mer på www.cellaviva.se. 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical arbetar dedikerat för att bota autoimmun diabetes genom läkemedelsutveckling och 
investeringar inom stamcellsteknologi och medicinteknik. 
 
Diamyd Medical utvecklar diabetesvaccinet Diamyd®, en Antigen-Baserad Terapi (ABT) baserad på den 
exklusivt inlicensierade GAD-molekylen. Bolagets inlicensierade teknologier för GABA och Gliadin har även 
dessa potential att bli viktiga pusselbitar i den framtida lösningen för att förhindra, behandla och bota autoimmun 
diabetes, liksom vissa andra autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. För närvarande pågår sex kliniska 
studier med Diamyd®. Diamyd Medical är med cirka 45% största ägare i stamcellsbolaget Cellaviva AB. 
Stamceller kan förväntas komma till användning inom området Personalized Regenerative Medicine (PRM), till 
exempel för att återskapa betacellsmassa i diabetespatienter där den autoimmuna komponenten av sjukdomen har 
stoppats. Diamyd Medical har också ägarandelar i medtech-bolaget Companion Medical, Inc. i San Diego, USA; 
samt i genterapibolaget Periphagen, Inc., Pittsburgh, USA. 
 
 
Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet DMYD B. Remium 
Nordic AB är Bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ulf Hannelius, vd 
Tel: +46 736 35 42 41. E-post: ulf.hannelius@diamyd.com 
 
Mathias Svahn, vd Cellaviva AB 
Tel: +46 702 61 55 04. E-post: mathias.svahn@cellaviva.se  
 
Diamyd Medical AB (publ) 
Kungsgatan 29, SE-111 56 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 661 63 68 
E-post: info@diamyd.com. Org. nr: 556242-3797. Hemsida: www.diamyd.com. 
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